ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG LỘC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 472/TB-UBND          Hương Lộc, ngày 30 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Công khai quyết toán ngân sách xã năm 2019

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 9 năm 2015;

Căn cứ thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp

ngân sách;

Căn cứ nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 29 tháng 6 năm 2019 của Hội

đồng nhân dân xã Hương Lộc về việc phê duyệt tổng quyết toán ngân sách xã năm

2019;

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân xã Hương Lộc về việc công khai tổng quyết toán ngân sách xã năm

2019;

Nay Ủy ban nhân dân xã Hương Lộc Thông báo công khai tổng quyết toán

ngân sách xã năm 2019 bao gồm các biểu mẫu sau:

1. Công khai các biểu mẫu

- Cân đối quyết toán ngân sách 2019 (Biểu số 116/CK TC-NSNN).

- Dự toán thu ngân sách năm 2019(Biểu số 117/CK TC-NSNN).

- Dự toán chi ngân sách năm 2019 (Biểu số 118/CK TC-NSNN).

2. Hình thức công khai

Niêm yết tại Ủy ban nhân dân xã và gửi vản bản đến các cá nhân, cơ quan

đơn vị có liên liên quan.

3. Thời gian công khai: 30 ngày kể từ ngày 30/7/2020.

Ủy ban nhân dân xã Hương Lộc Thông báo công khai số liệu tổng quyết

toán ngân sách năm 2019./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Nam Đông;

- Phòng TC - KH huyện;

- Đảng ủy, HĐND xã;

- Các đoàn thể xã;

- Các trưởng thôn trong xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Trọng Hậu

		2020-07-30T15:34:24+0700